

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BA-Mlyny-MI
Stavba: Výmena copilitových stien - Manželské internáty

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Matúš Cerovský, Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 5. 2024

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **199 768,32**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	199 768,32	39 953,66

Cena s DPH **v EUR** **239 721,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BA-Mlyny-MI

Stavba: Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Miesto: Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant: Ing.Matúš Cerovský,

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		199 768,32	239 721,98
2023-03-01	Copilitové steny	185 161,54	222 193,85
2023-03-01-01	Búracie práce	5 621,40	6 745,68
2023-03-01-02	Dostavovacie práce	179 540,14	215 448,17
2023-03-03	Chodník	9 760,26	11 712,31
2023-03-03-01	Búracie práce	3 846,58	4 615,90
2023-03-03-02	Dostavovacie práce	5 913,68	7 096,42
2023-03-04	Bleskozvod	3 046,52	3 655,82
2023-03-05	Zariadenie staveniska	1 800,00	2 160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-01 - Copilitové steny

Časť:

2023-03-01-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský, Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2024

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 621,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 621,40	20,00%	1 124,28

Cena s DPH

v EUR

6 745,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-01 - Copilitové steny

Časť:

2023-03-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant:

Ing. Matúš Cerovský,
Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 621,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 453,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 194,20
29	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	131,670	2,10	276,51
31	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	131,670	0,90	118,50
30	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	131,670	1,50	197,51
24	K	944944803-R1	Demontáž ochrannej siete	m2	343,800	0,80	275,04
3	K	968071112	Vývesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	72,000	0,76	54,72
2	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	230,400	5,77	1 329,41
1	K	76712Rpol	Demontáž, likvidácia, odvoz COPILITOVÝCH STIEN	m2	165,000	9,45	1 559,25
4	K	968072875-R	Vybúranie a vybratie kovových mreží plochy nad 2 m2, -0,00300t	ks	6,000	17,50	105,00
27	K	968072875-R1	Demontáž zábradlia exteriérového	ks	2,000	30,00	60,00
28	K	968072875-R2	Demontáž exteriérového rebríka s ochranným košom	ks	1,000	190,00	190,00
26	K	978013161	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	143,400	1,90	272,46
21	K	978015221	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	374,298	0,40	149,72
22	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	12,985	6,50	84,40
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,681	11,60	123,90
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,681	6,50	69,43
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,681	0,50	5,34
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,895	22,50	132,64
17	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,500	35,00	87,50
18	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,286	45,00	102,87
D	99		Presun hmôt HSV				259,76
20	K	998011005	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 45 m	t	10,681	24,32	259,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				155,94
D	764		Konštrukcie klampiarske				138,48
25	K	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadřimsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	115,400	1,20	138,48
D	766		Konštrukcie stolárske				17,46
7	K	766694988	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	6,000	2,80	16,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,200	0,55	0,66
	D	M	Práce a dodávky M				11,50
	D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				11,50
23	K	229731021	Demontáž kamery pevnej bez krytu, odpojenie objektívu	ks	1,000	11,50	11,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-01 - Copilitové steny

Časť:

2023-03-01-02 - Dostavovacie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský, Bratislava

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

17. 5. 2024

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 540,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	179 540,14	20,00%	35 908,03

Cena s DPH

v EUR

215 448,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-01 - Copilitové steny

Časť:

2023-03-01-02 - Dostavovacie práce

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant:

Ing. Matúš Cerovský,
Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

179 540,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 680,95
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 408,39
18	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	19,142	261,78	5 010,99
30	K	348942111	Zábradlie oceľové osadené do bloku z betónu prostého z dvoch vodorov.rúrok	m	2,000	198,70	397,40
D	4		Vodorovné konštrukcie				4 523,78
19	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	6,956	139,67	971,54
20	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	100,170	18,52	1 855,15
21	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	100,170	4,95	495,84
22	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,775	1 550,00	1 201,25
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				58 953,19
34	K	612465131	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	127,020	11,50	1 460,73
1	K	612467502	Príprava vnútorného podkladu stien, kontaktný mostík	m2	127,020	1,70	215,93
2	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	127,020	7,70	978,05
63	K	622451071-R1	Vyspravenie povrchu stien vonkajších reprofilizáčnou maltou 50%	m2	1,560	29,60	46,18
3	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	556,600	16,50	9 183,90
55	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	24,020	28,70	689,37
53	K	622465706	Príprava vonkajšieho podkladu stien PROFI, penetračný náter Silikát-Tiefengrund	m2	662,110	1,60	1 059,38
4	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	580,620	1,30	754,81
5	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	662,115	2,10	1 390,44
59	K	625250155	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámo s prikotvením	m2	18,230	39,86	726,65
56	K	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 120 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámo s prikotvením	m2	16,728	48,75	815,49
61	K	625252321	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	18,230	37,90	690,92
58	K	625252327	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	82,035	43,74	3 588,21
54	K	625252331	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	594,795	62,80	37 353,13
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 256,28
67	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	131,670	2,10	276,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	131,670	0,90	118,50
66	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	131,670	1,50	197,51
35	K	944944103	Ochranná ochranných sietí vrátane materiálu	m2	343,800	1,00	343,80
7	K	953997767	Špaletový L profil 6 mm (plastový), so sklovlaknitou mriežkou	m	72,800	3,80	276,64
62	K	953997767-R1	Ukončovaci U profil 6 mm (plastový), so sklovlaknitou mriežkou	m	11,400	3,80	43,32
D	99		Presun hmôt HSV				1 539,31
8	K	998011005	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 45 m	t	63,294	24,32	1 539,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 388,99
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				324,75
57	K	711212551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota CEMIX, stierka vonkajšia, ozn. I05 zvislá	m2	24,020	13,52	324,75
D	712		Izolácie striech				6 818,36
36	K	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spoju	m2	166,720	4,17	695,22
37	M	2214311000	Toluén pre nitráciu	t	0,260	1 980,00	514,80
38	M	245920000900-R	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg. FATRA IZOLFA	kg	5,178	19,50	100,97
39	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810 hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	200,064	8,20	1 640,52
40	K	712973620-R	Príplatok za detaily k termoplastom, plechy prestupy, systémové prvky	m2	55,573	15,42	856,94
41	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	166,720	0,70	116,70
42	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	191,728	1,10	210,90
43	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	114,200	13,80	1 575,96
44	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	685,200	0,30	205,56
45	M	6072624200	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 18 mm, 2500x1250 mm	m2	57,100	14,70	839,37
46	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,480	41,50	61,42
D	713		Izolácie tepelné				1 257,67
47	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	94,650	7,85	743,00
48	M	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	72,134	5,70	411,16
60	M	2837650220	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	23,930	3,60	86,15
50	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	12,400	1,40	17,36
D	764		Konštrukcie klampiarske				5 840,19
16	K	764410271	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	74,200	22,90	1 699,18
17	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	33,390	28,30	944,94
51	K	764731117-R	Oplechovanie atiky	m	63,550	46,97	2 984,94
24	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	56,300	1,85	104,16
52	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56,300	1,90	106,97
D	766		Konštrukcie stolárske				88 373,00
9	K	766621400	Montáž hliníková stĺpkovo-priečniková fasáda	sub	1,000	6 825,00	6 825,00
10	M	6114123300-R	ZS1, ZS2 Hliníková stĺpkovo-priečniková fasáda	ks	2,000	40 110,00	80 220,00
23	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	830,000	1,60	1 328,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 034,84
25	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	6,800	85,50	581,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	631260001135.S	Rebrík kompozitný vrátane kotvenia a ochranného koša	m	6,800	360,80	2 453,44
D 784			Dokončovacie práce - maľby				1 740,18
31	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	127,020	3,90	495,38
32	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	127,020	9,80	1 244,80
D M			Práce a dodávky M				470,20
D 21-M			Elektromontáže				470,20
27	K	210411141	Montáž kamery a príslušenstva	ks	1,000	95,20	95,20
28	M	3850005780	INELS smart home solutions - inteligentná elektroinštalácia kamera GSM EYE-02	ks	1,000	280,00	280,00
29	M	3850005790	INELS smart home solutions - inteligentná elektroinštalácia kryt kamery GSM KAC-EYE	ks	1,000	95,00	95,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-03 - Chodník

Časť:

2023-03-03-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský, Bratislava

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

17. 5. 2024

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 846,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 846,58	20,00%	769,32

Cena s DPH

v EUR

4 615,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-03 - Chodník

Časť:

2023-03-03-01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant:

Ing. Matúš Cerovský,
Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 846,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 846,58
D	1		Zemné práce				654,44
1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	51,940	12,60	654,44
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 710,50
2	K	962048115	Búranie konštr. nad 2m2 z betónu železového	m3	7,791	197,20	1 536,39
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	28,567	11,60	331,38
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,567	6,50	185,69
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,567	0,50	14,28
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	28,567	22,50	642,76
D	99		Presun hmôt HSV				481,64
9	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	28,567	16,86	481,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-03 - Chodník

Časť:

2023-03-03-02 - Dostavovacie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský, Bratislava

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

17. 5. 2024

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 913,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 913,68	20,00%	1 182,74

Cena s DPH

v EUR

7 096,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-03 - Chodník

Časť:

2023-03-03-02 - Dostavovacie práce

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant:

Ing. Matúš Cerovský,
Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 913,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 913,68
D	2		Zakladanie				485,71
13	K	212532111	Lôžko z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	7,235	63,80	461,59
14	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	48,230	0,50	24,12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 672,17
2	K	631315711-R1	Betónová doska z CB III spádovaná	m2	48,230	26,50	1 278,10
5	K	631316241	Povrchová úprava poterovou zmesou pre metičkové podlahy, cementom, strojne hladená, stredne ťažká prevádzka, hr. poteru 4mm	m2	48,230	17,80	858,49
6	K	631319165	Príplatok za prehad. betónovej mazaniny min. tr.C 25/30 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	7,235	15,23	110,19
7	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	7,235	6,80	49,20
8	K	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	48,230	7,80	376,19
D	99		Presun hmôt HSV				2 755,80
16	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	113,314	24,32	2 755,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-04 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 5. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 046,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 046,52	20,00%	609,30

Cena s DPH

v EUR

3 655,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-04 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský,
Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 046,52

D HSV Práce a dodávky HSV 128,83

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 128,83

4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,878	11,60	21,78
5	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,878	5,00	9,39
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,878	6,50	12,21
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,878	0,50	0,94
10	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,878	45,00	84,51

D PSV Práce a dodávky PSV 2 883,49

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 883,49

1	K	764348813-R1	Montáž bleskozvodu vrátane spojovacieho materialu	m	229,000	4,70	1 076,30
2	K	764348813-R2	Demontáž bleskozvodu	m	229,000	2,30	526,70
11	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn označenie JP 30 + bet podstavec	ks	1,000	56,50	56,50
12	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn označenie JP 20 + bet podstavec	ks	8,000	38,50	308,00
13	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	9,000	1,65	14,85
14	M	354410003300.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS	ks	48,000	0,70	33,60
15	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie KS	ks	4,000	0,90	3,60
16	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	18,000	0,90	16,20
17	M	426810026500.S	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 02	ks	2,000	1,80	3,60
26	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	9,000	1,25	11,25
27	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	9,000	8,20	73,80
28	M	354410053800.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 1	ks	9,000	1,65	14,85
18	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 21	ks	12,000	1,50	18,00
19	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	27,135	8,32	225,76
20	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	16,875	2,90	48,94
21	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	53,868	2,90	156,22
25	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	9,000	24,78	223,02
3	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,878	38,50	72,30

D M Práce a dodávky M 34,20

D 21-M Elektromontáže 34,20

22	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica -HUS	ks	1,000	12,50	12,50
23	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	3,20	3,20
24	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1,000	18,50	18,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-05 - Zariadenie staveniska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský, Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 5. 2024

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 800,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 800,00	20,00%	360,00

Cena s DPH

v EUR

2 160,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena copilitových stien - Manželské internáty

Objekt:

2023-03-05 - Zariadenie staveniska

Miesto:

Dátum:

17. 5. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant:

Ing.Matúš Cerovský,
Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 800,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 800,00

D VRN06 Zariadenie staveniska 1 800,00

1	K	000600011	Zariadenie staveniska	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	----------	----------

Príloha č. 4 - Návrh na plnenie kritéria - Výmena copilítových stien - Manželské internáty

Obchodné meno uchádzača:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.
Adresa/sídlo uchádzača:	Kláry Jarunkovej 2, 974 01 Banská Bystrica
Platca DPH v SR:	áno
Platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie, resp. v tretej krajine:	nie
Uplatnenie prenesenej daňovej povinnosti:	nie
Rozlíšenie podniku podľa veľkosti: (mikropodniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej než 10 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 2 milióny eur; malé podniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej ako 50 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 10 miliónov eur; stredné podniky: podniky, ktoré nie sú mikropodnikmi ani malými podnikmi a ktoré zamestnávajú menej ako 250 osôb a ktorých ročný obrat nepresahuje 50 miliónov eur a/alebo celková ročná súvaha nepresahuje 43 miliónov eur)	Malý podnik
Zoznam dôverných informácií: V prípade, ak ponuka uchádzača obsahuje dôverné informácie, uchádzač ich tu označí a vymenuje, v prípade potreby možno doplniť riadky.	

	eur bez DPH	DPH	eur s DPH
Cena za celý predmet zákazky	199 768,32 €	39 953,66 €	239 721,98 €

V Banskej Bystrici, dňa 20.05.2024	Podpis Ing. Pavel Fekiač, predseda predstavenstva	Štefan Matuš, člen predstavenstva
------------------------------------	---	-----------------------------------